Hèu fuit, quam pænè fuit! cubantem,  
Quæsumus per commoda nostra, serva, &  
Hunc virum postliminiò Saluti  
Redde priori:

Coniugi seÿva Euphrosynæ maritum,  
Liberis Patrem, miseris Patronum;  
Exulet fundo interiore Averni  
Mors inopina.

Abs te Ego si quid peccii, vel unquam  
Si quid accepi bonitatis (at quid  
Non tuli fidâ prece?) Sanitatem  
ORO DÖRINGI.

Annus ad metam properat vetustus:

Hocce

24 Tc 1642

Hocce claudatur genus omne morbi:  
Sospes ægroto Novus hic Patrono

Adsit, eatq;

Surget à cunctis tibi gratiarum  
Adio, seu nox fuerit diesvè,  
CHRISTE mortali generi Salutis

Nate reparator

*Ex Apoc. 12.*

Infinita CHRISTO Victori Vero Salus.

F I N I S.

24

MAGN  
EXCELL  
AMPLI

Dn. DAV  
GER  
STRIS  
Confili

Dn. LVCAE  
FESSO  
Confite  
Scabina

Dn. DAVI  
ELECT  
fecto fid

Dn. SAMVE  
ius in E  
TARIC

IMIS  
S  
MIS

BEL-  
LLV.  
&c. à

PRO.  
idemq;  
cialis &

SSIMI  
n Præ-

IHV.  
CRE.

RIGIS,  
MOE-  
sancteq;

R AE.